contrato poderá ser rescindido antes do término da vigência, no interesse da Administração, sem a
incidência de multa, mediante aviso à locadora, com antecedência mínima de 90 (noventa dias), nos
termos do inciso I do ar�go 9º da Lei 8.245/91.

CLÁUSULA SEGUNDA  – Do Valor do Aluguel - O valor loca�vo mensal do Contrato
mantém-se em R$ 8.719,06 (oito mil  setecentos e dezenove reais e seis centavos).  As  condições
de  reajuste  previstas  na  Cláusula  Terceira  do  Contrato  nº  30/2017,  ficam  asseguradas  a  par�r
de 22/12/2025, data que completa a anualidade do contrato.      

CLÁUSULA TERCEIRA - Da Dotação orçamentária – As despesas inerentes ao presente